第48回舞鶴バドミントン総合個人選手権大会

兼

第35回京都府民総合体育大会市町村対抗競技大会選手選考会 要項

1:主催団体 舞鶴バドミントン協会

2:開催日時 平成25年7月28日(日) 9:00~

3:場 所 文化公園体育館

4:種 目 ①男子 単・複 ②女子 単・複

5:参加資格 平成25年度 舞鶴バドミントン協会登録者 (新規登録可)

6:競技規則 日本バドミントン協会競技規則による

7:競技方法 トーナメント方式とする。

8:使用シャトル 検定合格水鳥球

9:参加料及び振り込み方法

単 1,200円 複 2,400円

同封の郵便振替用紙に参加料,登録料の内訳及び合計金額を記入し、下記口座に振込むこと。 口座番号 01050-4-34093 舞鶴バドミントン協会 宛て

10:申込方法及び期限

所定の参加申し込み用紙に記入し、郵便振替の振込票兼受領書(コピー可)を同封し、 下記宛てに郵送すること。

〒625-0036 舞鶴市東舞鶴郵便局止め

舞鶴バドミントン協会 山﨑 寛之 行き

平成25年7月15(月曜) 当日消印有効

11:表彰 優勝者に優勝杯及び賞状,2位までに賞状を授与する。

x エントリー数 3 以下 → 1 位のみ(エントリー数が 1 つでも表彰する) x ントリー数 $4 \sim 1$ $1 \rightarrow 2$ 位まで x ントリー数 1 2 以上→ 3 位まで

- 12:その他
 - (1)参加料の払戻しは行わない。
 - (2) 上記9, 10以外の申込みは受け付けない。
 - (3)組合せは理事会に一任とする。
 - (4) 出場者は全員午前8時30分に集合して準備を行うこと、 (幹事の方は出場者に徹底してください)
 - (5) 今年度より当協会のホームページを下記アドレスに変更いたします。

http://maibad.iinaa.net/index.html

又メールアドレスも maibad@excite.co.jp に変更になりました。

お問合せ・情報取得にご利用ください。

(6) 秋に3級審判資格取得講座を開設予定です。 京都市内へ試合に行かれる場合は必ず3級以上 の審判資格が必要となっています。 この機会にぜひ取得をお奨めいたします。